

1784. Uwiadomienie o stanach  
senatorów...



# UWIADOMIENIE

o STANCYACH

*Jaśnie Oświeconych, Jaśnie Wielmożnych*

## SENATOROW,

### MINISTROW i POSŁOW

NA

## SEYM ORDYNARYJNY

### GRODZIENSKI,

*w Roku 1784. zgromadzonych.*



*Jaśnie OO., Jaśnie WW.*

### SENATOROWIE i MINISTROWIE.

**X**iąże Poniatowski Nominat Primas, w Nowym Zamku.

Turcki Biskup Łucki, we Dworze Jmci Pana Sobolewskiego Starośty Koniuchowskiego, na ulicy Jezierskiej pod liczbą - - 214.

Xiąże Giedroyć Biskup Zmudzki, we Dworku Jmci P. Panczerzyńskiego, na ulicy Dziemianowskiej pod liczbą - - - - 252.

Gar-

Garnysz Biskup Chełmski, w Dworku Chaima Notkowicza na ulicy ciasney żydowskiej pod liczbą - - - - 56.

Kosakowski Biskup Inflant: u P. Lenkiewicza na starym rynku pod liczbą - - - - II.

Wodzisławski Biskup Smoleński

Xże Radziwiłł Woiewoda Wileński, w Pałacu swoim na starym rynku pod liczbą - - 9.

Xże Sułkowski Woiewoda Poznań: we Dworze JJ. PP. Chreptowiczow Pifarzow Ziemskich Grodzień: na ulicy Wileńskiej pod liczbą - - - - - 58.

Ogiński Woiewoda Trocki, we Dworku Jmci Pana Zurawskiego na ulicy Złotarskiej 95.

Giełgud Starosta Zmudzki, we Dworku PP. Brygidek na ulicy Jezierskiej pod licz: 190.

Miecielski Woiewoda Inowrocław: we Dworku Jmci P. Alexandrowicza Sędziego Ziem: Grodz: na ulicy Dziemianowskiej pod liczbą - - - - - 237.

Potocki Woiewoda Ruski, w Pałacu swoim na ulicy Jezierskiej pod liczbą - - 193.

Małachowski Wwda Mazowiecki, we Dworku Frydrycha Rątyn na ulicy Kałużyńskiej pod liczbą - - - - - 77.

Zyberk Woiewoda Brzeski, we Dworze Niezabitowskiej Podkomorzyney Nowogr: na ulicy Bernardyńskiej pod liczbą - - 232.

Chmara Woiewoda Miński, we Dworku PP. Brygidek na ulicy Jezersk: pod liczbą 208.

Mniszech Marszałek W. Kor: w nowym Zamku. Guromski Marszałek W. W. X. Litt: w Colleg:

X. A. Ex Jezuitow na ulicy Jezerskiej pod liczbą 177.

Chreptowicz Podkomorzy Litt: w starym Zamku

- Xiąże Poniatowski Podskarbi W. W. X. Litt. na**  
 Horodnicy,  
**Raczyński Marszał: Nadw: Koron: w Kamienicy**  
 P. Zielińskiego Woyta Grodzieńsk: na starym  
 Rynku pod liczbą - 10.  
**Potocki Marszał Nadw: W. X. Litt. w Kamieni-**  
 cy P. Rafanowicza na ulicy Zamkowej pod  
 liczbą - 30.  
**Tyszkiewicz Hetman Pol: W. X. Litt: w Pałacu**  
 Xcia Masińskiego B. Wil: na ulicy Zamkowej  
 pod liczbą - 29.  
**Tyzenhauz Podskarbi Nad: W. X. Litt: nad A-**  
 pteką w starym Rynku pod liczbą 7.  
**Popiel Kaszt: Sandom: we Dworku JP. Sawic-**  
 kiego na nowym Rynku pod liczbą 723.  
**Ożarówski Kasztelan Woynicki we Dworze JP.**  
 Wollowicza Szamb: J. K. Mci na ulicy Kalu-  
 żyń: pod liczbą - 86.  
**Tyszkiewicz Kaszt: Zmudz: we Dworku Lev-**  
 by Hożańsk: na ulicy Most: pod liczbą 509.  
**Suminki Kasztelan Brzeski Kujawski w Kamie-**  
 nicy P. Zielńskiego w starym rynku pod li-  
 czbą - 10.  
**Stępkowski Kasztel: Kijow: w Kamienicy Pana**  
 Stolińskiego pod liczbą - 12.  
**Młocki Kasztelan Wołyński w Pałacu JW. Po-**  
 tockiego Wwdy Rusk: na ulicy Jezierskiej  
 pod liczbą - 194.  
**Zienkiewicz Kasztelan Smoleń: we Dworku JP.**  
 Stryjeńskiego na ulicy Jezierskiej pod licz-  
 bą - 184.  
**Kosiakowski Kasztel: Witeb: w Kamienicy Pana**  
 Lenkiewicza na starym Rynku pod liczbą 11.  
**Alexandrowicz Kaszt: Podl: w noywm Zamku.**  
**Szczyt Kaszt: Brzeski Litt: we Dworku JP. Ale-**  
 xandrowicza na ulicy Zamk: pod liczbą 15.

- Billewicz Kasztelan Mściwowski** we Dworze  
 JP. Nleżabitołskiej Podkomorzyny Nowo-  
 grodzkiej na ulicy Bernardyńskiej pod li-  
 czbą - - - 232.  
**Grocholski Kasztelan Braclawski** na Horodni-  
 cy  
**Mir Kasztelan Inflantski** we Dworku XX. Kar-  
 melitow na mostowey Ulicy pod liczbą 344.  
**Ankwicz Kasztelan Saudeck** we Dworku Mar-  
 ka Hirszowicza na Ciasney Zydowskiej Uli-  
 cy pod liczbą - - - 537.  
**Szydłowski Kasztelan Zarnowski** we Dworku  
 Aniumowicza na Ulicy Wileńskiej pod li-  
 czbą - - - 63.  
**Podoski Kasztelan Dobrzyński** we Dworku Kla-  
 wy na Ulicy Oleszkowskiej pod liczbą 281.  
**Grodzicki Kasztelan Oświecimski** w Collegiam  
 Ex-Jezuickim na Ulicy Jezierskiej pod li-  
 czbą. - - - 177.  
**Sobolewski Kasztelan Warszawski** we Dworku  
 XX. Karmelitow na Ulicy Mostowey pod  
 liczbą - - - 344.  
**Zboinski Kasztelan Raciński** u Chayma Woł-  
 pianskiego na Ulicy Ciasney Zydowskiej pod  
 liczbą - - - 566.  
**Oborski Kasztelan Ciechanowski** w Kamienicy  
 Zelika Tykocińskiego na ulicy Wileńskiej pod  
 liczbą - - - 33.

*Jaśnie Wielmożni Poślowie.*

**z WOJEWODZTWA WILENSKIEGO.**

- Xże Radziwiłł Podkomorzy W. W. X. Litewski:  
w Pałacu własnym na starym Rynku pod li-  
czbą - - - 9.  
Giedroyć Podkomorzy Wileński; we Dworku JP.  
Pancerzyńskiego na ulicy Dziemianowskiej  
pod liczbą - - - 252.

*z Powiatu Oszmiańskiego.*

- Brzostowski Wojewodziec Infantyński we Dwor-  
ku JP. Alexandrowicza Koniuszego Litt: na  
ulicy Wileńskiej pod liczbą - - - 66.  
Sulistrowski Pułkownik: w tymże samym Dworku.

*z Powiatu Lidzkiego.*

- Narbut Sędzia Ziem: Lidzki: w domu Azika Ley-  
zerowicza na ulicy Bernardyńskiej pod licz-  
bą - - - 230.  
Alexandrowicz Pułkownik i Stta Wasiliski w  
domu Chaima Szmuyłowicza na ulicy Wi-  
leńskiej: pod liczbą - - - 67.

*z Powiatu Witkomierskiego.*

- Morykoni Pisarz W. Litt: w domu Kranzo-  
wey na ulicy Mostowej pod liczbą - - - 365.  
Kuszelewski Sędzia Ziem: Witkomierski: w tymże  
domie.

*z Powiatu Braślawskiego.*

- Giedroyć Vice-Brygadyer Ufierski we Dworku  
JP. Pancerzyńskiego na ulicy Dziemianowskiej  
pod liczbą - - - 256.  
Mirski Szambelan we Dworku Zyda Calki Kra-  
wca na ulicy Ple - - - 607.

## z WOJEWODZTWA POZNANSKIEGO.

Kielczewski Chor: Kaliski u Stolińskiego w sta- rym Rynku pod liczbą	-	-	12.
Bolesz Stolnik Gniezn: w Kamienicy P. Zieliń- skiego Woyta w starvm rynku pod liczbą	10.		
Krzyżanowski Podczaszcy Poznań: w teyże Ka- mienicy			
Moszczyński Generał w Pałacu JW. Potockiego Wojewody Rusk: na ulicy Jezierskiej pod liczbą	-	-	194.
Wierzchleycki Podśódek Kaliski w Kamienicy P. Zielińskiego Woyta Grodzien: w starym ryn- ku pod liczbą	-	-	10.
Malachowski Szembelan w Pałacu JW. Potockie- go Wwdy Rusk: na ulicy Jezierskiej pod liczbą	-	-	194.
Zakrzewski Kasztelaniec Krzywiński w Klaszto- rze XX. Dominikanow na ulicy Wileń: pod liczbą	-	-	34.
Rogaliński Pułkow: w Pałacu JW. Potockiego Wojewody Rusk: na ulicy Jezierskiej pod liczbą	-	-	194.

## z WOJEWODZTWA KRAKOWSKIEGO.

Dębiński Cześnik Krakow: w domu Marka Hir- szowicza na ulicy ciasney Żydowskiej pod liczbą	-	-	537.
Goczalkowski Burgrabia Zamku Krak: w Ka- mienicy P. Topolskiego na ulicy Zamkowej pod liczbą	-	-	26.
Badeni Sekretarz Gabinetu J. K. Mci w nowym Zamku.			
Konarski Podpułkow: Artyl: Kor: w Kamienicy JP. Andrzejkowicza na ulicy Zamkowej pod liczbą			45.



- Grodzicki Kasztelanie Oświęcim: w Kollegium  
 Ex-Jezuickim na ulicy Jezierskiej pod liczbą - 177.  
 Bobrownicki Skarbnikowicz Krak: we Dworku  
 Pana Zielińskiego na ulicy Bernard: pod liczbą - 237.  
 Linowski Szambelan J. K. M. w Klasztorze XX.  
 Dominiksnow na ulicy Wileń: pod liczbą 34.  
 Michalazewski Porucznik Gwardyi Konney w  
 Kamienicy JP. Andrzejkowicza na ulicy Zam-  
 kowej pod liczbą - 15.

### z WOJEWODZTWA SENDOMIRSKIEGO.

- Dobiecki Podkom: Sendom: we Dworku JPana  
 Sawickiego na nowym Rynku pod liczbą 723.  
 Załuski Stta Chęciński.

- Radoński Stol: Chęciń: w tymże Dworku JP.  
 Sawickiego na nowym Rynku pod liczb: 723.  
 Rudzki Łow: Wiślicki we Dworku JP. Kalekie-  
 wiczowej na Most: ulicy pod liczbą 345.  
 Dembowski Stta Jakowski we Dworku P. De-  
 nisewicza na ulicy Kal: żyń: pod liczbą 78.  
 Karnicki Pułkownik we Dworku JP. Sawickie-  
 go na nowym Rynku pod liczbą 723.  
 Bętkowski Chorazyc Steżyccki w Kamienicy JP.  
 Andrzejkowicza na Zam: ulicy pod liczbą 15.

### z WOJEWODZTWA KALISLIEGO.

- Mikorski Pifarz Ziem: Kaliski w Kamienicy Pa-  
 na Zielińskiego Woyta Grodzieński: w starym  
 Rynku pod liczbą - 10.  
 Xże Jabłonowski Stta Kowelski we Dworku JP.  
 Alexandrowicza Sędziogo Ziem: Grodzieński:  
 na ulicy Dziemianow: pod liczbą - 237.

Gorzeński Szam: w Kamienicy P. Zielńskiego  
Woytc Grodzień na starym rynku pod liczbą - - 10.

Wybicki Szambelan na Horodnicy.

Przeusk Szamb: pod Zamkiem w Kamien: Meyzerowskiej.

Zakrzewski Kasztelanic Santocki w Klasztorze XX. Dominikanow na ulicy Wileń: pod liczbą. - - 34.

Bronisz Stolnik Poznń: w Kollegium Ex - Jezuitow na ulicy Jezierskiej pod liczbą 177

Gajenski Kasztelanic Łędzki w Klasztorze XX. Dominikanow na Wileńskiej ulicy pod liczbą - - 34.

#### z WOJEWODZTWA GNIEZNIĘSKIEGO

Kraszowski Gen: Major na Horodnicy.

Gurowski Kasztelanic Gnieźnień w Kollegium Ex - Jezuitow na ulicy Jezierskiej pod liczbą - - 177.

Breza Stolnikowicz w Klaszt: XX. Domin: na ulicy Wileń pod liczbą - 34.

Miśkowiński Szambelan w Kamienicy P. Zielńskiego Woyta Grodzieńsk: na starym Rynku pod liczbą - - 10.

#### z WOJEWODZTWA TROCKIEGO.

Puzyna Brygad: Uffars: w domu Abrahama Mejerowicza na ulicy Szkolney pod liczbą 520.

De Raes Podczaszcy Trocki we Dworku P. Cidzika Wożu: Trbłskiego na ulicy Rzeznickiej pod liczbą - 174.

#### *z Powiatu Grodzieńskiego.*

Wolmer Marszałek Grodzieński w własney Kamienicy na ulicy Jezier: pod liczbą 178.

Poptel Sta Tuczański na Horodnicy.

## z Powiatu Kowieńskiego.

- Mejer Wowski Kowień: w Klasztorze XX. Bernardynów na ulicy Dziemianowskiej pod liczbą - - - 269.  
 Zabiello Vice-Brygadyer w Domie Hindzy Zelmanowey na ulicy Plebań pod liczbą 597.

## z Powiatu Upitskiego.

- Strażewicz Marszał: Upitski w domie Godfryda Krumana na ulicy Mostowey pod liczbą 332-  
 Puzyna Gen: Adjut: J. K. M. w swoim Dworku na ulicy Wileńskiej pod liczbą - 53.

## z WOJEWODZTWA SIERADZKIEGO.

- Turcki Stolnik Szatkowski we Dworze J. Pana Sobolewskiego Stty Koniuchow: na ulicy Jezierskiej pod liczbą - 214.  
 Maczyński Cześnik Łęczyccki w Klasztorze XX. Domin: na ulicy Wileń: pod liczbą - 34.  
 Biernacki Woyski Ostrzeizowski w tymże Klasztorze Dominikańskim.  
 Starczewski Kapitan Gwardyi Piefzey Kor: w Klasztorze tychże XX. Dominikanow.

## z Ziemi Wieluńskiej.

- Miączyński Stta Krzepicki w Domie Levby Jotielewieza na ulicy Zamkowej pod liczbą 20.  
 Chodakowski Podstarosta Ostrzeszewski w Kamienicy P. Sobolewskiego Pocztmistrza na Ulicy Mostowey pod liczbą - - 328.

## Z WOJEWODZTWA ŁĘCZYCKIEGO.

- Stokowski Chorąży Łęczyccki w Domu Morozza Stolarza na Ulicy Skalimanowskiej pod liczbą - - 129.

Krosnowski Podczaszny Łęczycki w tymże Do-  
mu.

Wilkanowski Łowczy Łęczycki w Klasztorze  
XX. Dominikanow na Ulicy Wileńskiej pod  
liczbą - - - - - 34.

Dzierzbicki Stra Watełski we Dworku P. Zie-  
lińskiego Wódyta Grodzień: na Ulicy Bernar-  
dyńskiej pod liczbą - - - 231.

### Z XIĘSTWA ZMUDZKIEGO.

Górski Ciwun Retowski Stta Użwentki w Do-  
mie Piotra Kowalickiego na Ulicy Dziemia-  
nowskiej pod liczbą - - - 275.

Giełgud Starościc Zmudzki we Dworku Panien  
Brugidek na Ulicy Jezierskiej pod liczbą 190.

Zabiello Szambelan we Dworku JP. Zabielly  
Łowczego Litt: na Ulicy Dziemianowskiej  
pod liczbą - - - - - 241.

Tyżkiewicz Kasztelanic Zmudzki u Lejby Ho-  
żańskiego [na Zaulku Zamkowym pod li-  
czbą - - - - - 509.

Przeciszewski Ciwunowicz Koraszewski we  
Dworku JW. Alexandrowicza Koniuszego  
Litt: na Ulicy Wileń: pod liczbą - - 66.

Flater Wojskowiec Infantyński we Dworku JP.  
Alexandrowicza Koniuszego Litt: na Ulicy  
Kałużyńskiej pod liczbą - - - 73.

### Z WÓDZTWA BRRESKIEGO KUJAWSK:

Kretkowski Stta Przeddecki w Kamienicy Pana  
Zielińskiego Wódyta Grodzieńskiego w sta-  
rym Rynku pod liczbą - - - 10.

Dąbski Chorąży Kujawski w teyże Kamienicy.

### Z WOIEWODZTWA KIJOWSKIEGO.

Bierzyński Podkomorzy Zytomierski w Pałacu  
JW.

JW. Potockiego Wojewody Ruskiego na Ulicy Jezierskiej pod liczbą	-	-	194
Niemirycz Chorąży Owrucki w tymże Pałacu.			
Chojecki Podwojewodzi Kijowski w Kamienicy P. Stolińskiego w Starym Rynku pod liczb:	12.		
Rubiński Szambelan w Klasztorze XX. Dominikanow na Ulicy Wileń: pod liczbą	-		34
Jerlicz Vice-Brygadyer w Pałacu JW. Potockiego Wdy Ruskiego na Ulicy Jezierskiej pod liczbą	-	-	194.

### Z WDZTWA INOWROCŁAWSKIEGO.

Sokołowski Stra Kowalski tu Józefa Rubinowicza na Ulicy Zamkowej pod liczbą	-		19.
Wodziński Podezaszy Kruszwicki w Kamienicy P. Zielińskiego Woyta Grodzieńskiego w Starym Rynku pod liczbą.	-	-	10.

#### *Z Ziemi Dobrzyńskiej.*

Ośniński Pisarz Wojskowy Koronny u XX. Bonifratelow na Ulicy Dziemianowskiej pod liczbą	-	-	253.
Miodulski Sędzia Dobrzyń: u tychże Xięży.			

### Z WDZTWA RUSKIEGO.

#### *Z Ziemi Chełmskiej.*

Kunicki u JP. Zorawskiego na Ulicy Złotańskiej pod liczbą	-	-	95.
Bonicki Podstępik Chełmski w tymże Dworku.			

### Z WDZTWA WOŁYŃSKIEGO.

Piniński Stolnik Krzemieniecki Podstarosta Łucki we Dworku Hrabów Krasickich w Zaulku Zamkowym pod liczbą	-	-	514.
Maniecki Pisarz Wielki Koron: we Dworku Józ.			

- zefa Legatowicza na Bernardyńskiej Ulicy  
pod liczbą. : - - 219.
- Wstrzycki Szambelan na Horodnicy.
- Rzewuski Rotmistrz Kawaleryi Narodowej w  
Kamienicy P. Abramowicza na Mostowej U-  
licy pod liczbą - - - 327.
- Axak Pułkownik we Dworku Ludwika Beccù  
na Ulicy Skalimanowskiej pod liczbą 122.
- Pułaski Stta Czerefzyński we Dworku Jana Pa-  
stuchy na Ulicy Bośniackiej pod liczbą 726.

### z WDZTWA PODOLSKIEGO.

- Mierzejewski Strażnik Polny K. w Pałacu Xiążąt  
Sangušzkow na Ulicy Skalimanowskiej pod  
liczbą - - - - 132.
- Łabęcki Woyski mniejszy Czerwonogrodki  
na Horodnicy w Oficynie krzywey na dole  
pod liczbą - - - 2. 3.
- Golejewski Vice Brygadyer w Pałacu JW. Po-  
tockiego Wwdy Ruskiego na Ulicy Jezierskiej  
pod liczbą - - - 194
- Potocki Czesznikowicz Koron: na Horodnicy.
- Zaiączek General-Adjutant Buławy W. Koron:  
w Pałacu Xiążąt Sangušzkow na Ulicy skali-  
manowskiej pod liczbą. - - 132.
- Darowski General Adjutant Buławy Polney Ko-  
ronney w tymże Pałacu.

### z WDZTWA SMOLENSKIEGO.

- Suchodolski Skarbny Litt: w Starym Zamku.
- Zienkowicz Kacztelanie Smoleński w Domie  
Berki Mendelowicza na Ulicy Jezierskiej pod  
liczbą - - - 185.

## z Powiatu Starodubowskiego.

- Chrapowicki Stta Starod: Instygator W. X Litt:  
u Jankiela Tanchelowicza na Ulicy Złotar-  
skiej pod liczbą - 88.  
Puzyna Szambelan w Kamienicy Godfryda Gro-  
mana na Ulicy Mostowey pod liczbą - 332.

## z WDZTWA LUBELSKIEGO.

- Granowski Sekretarz W. K. w Pałacu JW. Pocię-  
ja Stty Rohaczewskiego na Ulicy Dziemia-  
nowskiej pod liczbą. - - 233.  
Jan Potocki Generałowicz Artylleryi Litt: w  
Kamienicy P. Rafanowicza Burmistrza na U-  
licy Zamkowej pod liczbą . - 30.  
Kicki Szambelan na Horodnicy.  
Klembowski Cześnik Łukowski w Klasztorze  
XX. Dominikanow na Ulicy Wileń: pod licz-  
bą - - 34.  
Stoiński Szambelan w Pałacu JW. Pocięja Stty  
Rohaczewskkiego na Ulicy Dziemiandowskiej  
pod liczbą - - 233.  
Dzbański Szambelan w tymże Pałacu.

## z WDZTWA POŁOCKIEGO.

- Pakosz Pisarz Ziemi Półocki we Dworku JP.  
Alexandrowicza Koniuszego Litt: na Ulicy  
Wileń: pod liczbą - - 66.  
Korsak Starosta Chmielański w Domie Wolfa  
Leybowicza na Ulicy Jezierskiej pod li-  
czbą - - 181

## z WDZTWA NOWOGRODZKIEGO.

- Woyniłowicz Podkomorzy Nowogrodzki we  
Dworku JP. Alexandrowicza Koniuszego Lit:  
na Ulicy Wileń: pod liczbą - - 66.

Ra-

**Radziſzewski** Pisarz Grodzki Starodubowski w  
Kamienicy Bonmagistra na ulicy Moſtowej  
pod liczbą - - 331.

*z Powiatu Stonimſkiego.*

**Szwykowski** Ex-Pisarz Skar. Litt: w Pałacu  
JW. Ogińskiego Hetmana W. W. X. Litgo  
na ulicy Dziemianowickiej pod liczbą 272.  
**Szukiewicz** w tymże Pałacu.

*z Powiatu Wołkowskiego.*

**Grabowski** General-Inspektor Woysk Litew-  
skich we Dworcu JW. Potockiego Podcza-  
żego Litt: na ulicy Podolskiej pod liczbą 416  
**Butharyn** Podkomorzy Wołkowskiej u Kowa-  
ła Kieza na ulicy Moſtowej pod liczbą 351.

**z WDZTWA PŁOCKIEGO.**

**Karwoſiecki** Podkomorzy Płocki w Domie Cha-  
lms Notkowicza na ulicy Ciasney Żydow-  
skiej pod liczbą.

**Koſiński** Stolnik Zawſkrzyński w Kamienicy  
P. Becu w Starym Rynku pod liczbą - 4.

**Rokitnicki** Szamuelan w Domie Kławy na uli-  
cy Onſzkowskiej pod liczbą - 281

**Bachmiński** Pułkownik w Domu Irſzyney Wdo-  
wy na Ulicy ciasney Żydowskiej pod li-  
czbą - - - 535.

*z Powiatu Orszańskiego.*

**Gorecki** Skarbnik Lidzki w Domie Jankiela  
Tachelowicza na Ulicy Złotarſkiej pod li-  
czbą - - - 88.

**Omulski** Staroſta Dawidziański w Starym Zam-  
ku.

**z WO.**



## z WDZTWA MAZOWIECKIEGO.

## z Ziemi Czerfkiej.

Prażmowski Sędzia Ziemi Czerfki w Klasztorze XX. Karmelitów na ulicy Mostowej pod liczbą - - - 343.  
Kiciński Kommissarz Skarbu i Sekr: Gab: J. K. Mci w Nowym Zamku.

## z Ziemi Warszawskiej.

Górski Chorąży i Podstarosta Warszawski w Kamienicy Żelika Tykocińskiego na Ulicy Wileńskiej pod liczbą - - - 33.  
Cholewki Czesznik i Podstarosta Sochaczewski w Kamienicy JP. Andrzejkowicza na Ulicy Zamkowej pod liczbą - - - 15.

## z Ziemi Wiskiej,

Rydzewski Stolnik Witki w domu Józefa Juszkiewicza na Ulicy Nowikowskiej pod liczbą - - - 286  
Wilczewski Szambelan

## z Ziemi Wyszogrodzkiej.

Łempicki Stolnik Wyszogrodzki we Dwotku XX. Karmelitów na Ulicy Mostowej pod liczbą - - - 344.  
Nakwaski Podkomorzyc Wyszogrodzki w Domu Morthela Judelowicza na Ulicy Złotarskiej pod liczbą - - - 76.

## z Ziemi Zakroczymskiej.

Frankowski Burgrabia Warszaw: w domie Litmana Zelmanowicza na Ulicy Dziemianowskiej pod liczbą - - - 255.  
Kicki Sekretarz J. K. Mci na Horodnicy

z Zi-

## z Ziemi Ciechanowskiej.

## Ostałzewski Stolnik Ciechanowski

Górski Szambelan w domu Chaima Stuckiego  
na Ulicy Skalimanowskiej pod liczbą 116.

## z Ziemi Łomżyńskiej

Drewnowski Podczaszny i Sędzia Grodzki Łom-  
żyński we Dworku XX Karmelitów na Mo-  
stowej Ulicy pod liczbą - - - 344.

Jabłoński Łowczy Wiski w Kamienicy J<sup>o</sup> An-  
drzejkowicza na ulicy Zamkowej pod licz-  
bą - - - - - 15.

## z Ziemi Rożańskiej.

Radzicki Podkomorzy Zakroczyński w domu  
Mowszy Judelowicza na ulicy Wileńskiej  
pod liczbą - - - - - 43.

Górski Chorąży Prasnyski we Dworku XX.  
Karmelitów na ulicy Mostowej pod licz-  
bą - - - - - 344.

## z Ziemi Liwskiej.

Cieciszowski Sędzia Juryzdykcyi Łaski Wiel-  
kiej Koronney i Ziemski Liwski w Kamie-  
nicy Pana Józefa Zylińskiego na ulicy Mo-  
stowej pod liczbą - - - 368.

Jaczewski Pisarz Ziemski Liwski w teyże Ka-  
mienicy.

## z Ziemi Nurskiej.

Brzołtowski Kasztelan Polocki w Pałacu JW.  
Pocieja Stry Rohaczewskiego na ulicy Dzie-  
mianowskiej pod liczbą - - - 233.

Kaetan Szydłowski Wojewodzie Plocki w  
Klasztorze XX. Dominikanów na ulicy Wi-  
leńskiej pod liczbą - - - 34.

**z WOJEWODZTWA PODLASKIEGO**

*z Ziemi Drohickiej.*

Kraśński Obózny Wielki Kor: w domu J<sup>o</sup>. Tyzenhauza Starościca Pofolskiego na ulicy Złotarskiej pod liczbą - - 112.  
Kufiel Stolnik Podlaski

*z Ziemi Mielnickiej.*

Szydłowski Starosta Mielnicki w Kłafztorze XX. Dominikanow na ulicy Wileń: pod liczbą 34.  
Zaleski Sędzia Ziem: Drohicki

*z Ziemi Bielskiej.*

Jarzański Stolnik Bielski za Niemnem we Dworoku P Maczeko na ulicy Rabejowskiej pod liczbą - - - 887.  
Korzeniecki Łowczy Bielski we Dworoku JX. Korzenieckiego za Niemnem na ulicy Rabejowskiej pod liczbą - - - 880.

**z WOJEWODZTWA RAWRSKIEGO.**

*z Ziemi Rawskiej.*

Komarzewski General-Major przy Boku J. K. Mci.  
Lanckoroński Stta Rawski

*z Ziemi Sochaczewskiej.*

Łasocki Szambelan J. K. Mci we Dworoku Pana Zielińskiego Woyta na Bernardyńskiej ulicy pod liczbą - - - 231.

## Szymanowski Pułkownik

*z Ziemi Gostyńskiej.*

- Giechomski Łowczy Gostyński we Dworku P.  
Zielińskiego Woyta Grodzień: na ulicy Ber-  
nardyńskiej pod liczbą - - - 231.  
Wodziński General-Adjutant J. K. Mci w tymże  
samym Dworku.

**z WOJEWODZTWA BRZESKIEGO LITT:**

- Xże Sapięha General Artyleryi Litt: w Pałacu  
Xiążąt Sanguszkow na ulicy Skalimanow-  
skiej pod liczbą - - - 132.  
Matuszewic Kasztelanic Brzeski w domu Chaima  
Szmuyłowicza na ulicy Wileń: pod liczbą 67.

*z Powiatu Pińskiego.*

- Chomiński Stta Piński Marszałek Sejmowy w  
Pałacu JW. Ogńskiego Hetmana W W X.  
Litt: na ulicy Dziemianowskiej pod licz-  
bą - - - 272.  
Kurzeniecki Chorąży Piński za Niemnem we  
Dworku JX Kurzenieckiego na ulicy Rbie-  
jowskiej pod liczbą - - - 880.

**z WOJEWODZTWA BRACŁAWSKIEGO.**

- Xże Czteryński Chor: Bracławski w domie  
Berk Berkowicza na ulicy Mostowej pod  
liczbą - - - 349.  
Bogacko Sędzia Ziemi Bracławski w Pałacu  
JW. Potockiego Wolewody Ruskiego na uli-  
cy Jezierskiej pod liczbą - - - 194.  
Kamieniecki Podczalzy Latyczowski w tym  
Pałacu

Grocholcki Kasztelan Bracławski we Dworku  
Marcina Rouby na ulicy Rzeźnickiej p d  
liczbą - - - - - 161.

Badeni Szambelan na Horodnicy

Hulewicz Szambelan w Pałacu JW. Potockie-  
go Wojewody Ruskiego na ulicy Jezierskiej  
pod liczbą - - - - - 194.

**z WOJEWODZTWA MINSKIEGO.**

Uniechowski Sędzia Ziemiański Miński w domu  
Berki Leybowicza na ulicy Skaltmanowskiej  
pod liczbą - - - - - 125.

Zawisza Kapitan we Dworku JP. Niezabitow-  
skiej Podkomorzyny Nowogrodzkiej na  
ulicy Bernardyńskiej pod liczbą - - - 232.

*z Powiatu Mozyrskiego*

Jeleński Pisarz Dekretowy Asesoryi W. X.  
Litt: u Cidzika Woźnego na ulicy Rzeźnic-  
kiej pod liczbą - - - - - 174.

Osierko Marszałkiewicz Mozyrski we Dworku  
JP. Alexandrowicza Koniuszego Litt: pod  
liczbą - - - - - 66.

*z Powiatu Rzeczyckiego.*

Wiszczyński Brygadyer Rosyjski w Klasztorze  
XX. Bernardynów na ulicy Dziemianowskiej  
pod liczbą - - - - - 269.

Jwałzkiewicz Sędzia Ziemiański Wołkowski w  
domu Borysowicza Cechmistrza Mularskiego  
na ulicy Podolskiej pod liczbą - - - 421.

**z XIĘSTWA INFLANCKIEGO,**

*z Litwy.*

Wielohurski Pisarz Polny Litewski we Dworku  
XX. Karmelitów na ulicy Mostowej pod  
liczbą - - - - - 344.

Mofzczyński Chor: Winnicki w Pałacu JW. Po-  
tockiego Wojewody Ruskiego na ulicy Je-  
zierskiej pod liczbą - - 194.

*z Korony.*

Karwowski Regent Kancellaryi Wielkiej Kor:  
za Niemnem we Dworku P. Maczeko na uli-  
cy Rubejowskiej pod liczbą - 887.

Sufczyński Szambelan J. K. Mci we Dworku  
Pana Stolińskiego na ulicy Troieckiej pod  
liczbą - - - 704.

*z Infant.*

Klęczkowski Pisarz Ziemski Trocki za Niem-  
nem w Klasztorze XX. Franciszkanow na  
ulicy Odelskiej pod liczbą - 735.

Zyniew Starosta Berznicki we Dworku Dwora-  
kowskiego na ulicy Wileń: pod liczbą 59.

**z WOJEWODZTWA CZERNICHOW-  
SKIEGO.**

Miączyński General Inspektor Woysk Kor: w  
domie Leyby Josielewicza na ulicy Zamko-  
wey pod liczbą - - - 20.

Kurdwanowski General Major W. K. w Pałacu  
Xiążąt Sanguszkow na ulicy Skalimanow-  
skiej pod liczbą - - - 132.

Xże Antoni Czetwertyński w dowie Josiela  
Jankielewicza na ulicy Rzeźnickiej pod licz-  
bą - - - 173.

Jwanicki Dworzanin J. K. Mci w Kamienicy  
Hirszyny wdowy na Ciasney ulicy Zydow-  
skiej pod liczbą - - - 535.





F

XVII.1.12.12